

Cewice, dnia 2011-12-01

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post ZPZ.ZKK.271.26.2011.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZPZ.ZKK.271.26.2011. w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego skrzyniowego”

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej dla powyższego zadania.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do dnia 2011-12-29?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż termin określony w SIWZ oznacza ostateczną datę wykonania zamówienia. Wykonania zamówienia w krótszym terminie zależy od Wykonawcy i nie wymaga zgody Zamawiającego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę samochodu skrzyniowego o początkowej ładowności 1640kg, a po zamontowaniu skrzyni ładunkowej ze stelażem i planką o ładowności końcowej 1300kg?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia samochodu o parametrach zgodnych z opisanymi w SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści dostawę samochodu skrzyniowego na kołach bliźniaczych, napęd tylny?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

MAW/ZZB



WOJT
mgr inż. Jerzy Pernał

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)